

7,99€

BROCHETTE DE BŒUF EXTRA TENDRE
TENDRE ET PLUS
X 4 soit 320 g. Soit 24,97€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 21 au dimanche 26 juillet 2026.



7,99€

BROCHETTE DE POULET BARBECUE DOUCE FRANCE
450 g. Soit 17,76€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 21 au dimanche 26 juillet 2026.



11,99€

BROCHETTE DE POULET
TRANSFORMÉ EN BELGIQUE.
Offre valable du mardi 21 au dimanche 26 juillet 2026.



4,79€

WINGS PARTY MAÎTRE COQ
Nature, barbecue ou mexicain. 400 g. Soit 11,98€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 21 au dimanche 26 juillet 2026.



6,79€

PAVÉ DE BŒUF CHARAL
x 2 soit 280 g. Soit 24,25€ le kg.
ORIGINE FRANCE.
Offre valable du mardi 21 au dimanche 26 juillet 2026.



4,49€

STEAK HACHÉ CHAROLAIS LE CHOIX DU GOUT
12% MG. x 2 soit 250 g. Soit 17,96€ le kg. ORIGINE FRANCE.
Offre valable du mardi 21 au dimanche 26 juillet 2026.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 2,39€

MINI PÂTE EN CROÛTE CARREFOUR EXTRA
Pâte pur beurre. 450 g. Remise immédiate en caisse de 0,60€, soit 2,99€ - 0,60€ = 2,39€. Soit 5,32€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



5,40€

+ 20% OFFERT

ÉMINCÉS DE POULET RÔTI FLEURY MICHON
-25 % de sel, conservation sans nitrite. Lot de 2 + 20% offert soit 360 g. Soit 15€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME : 1,59€

LE 2^{ÈME} À -60%

JAMBON LE BON PARIS HERTA
-25% de sel, conservation sans nitrite. 6 tranches soit 210 g : 3,99€. Soit 19€ le kg. Les 2 : 5,58€. Soit 13,29€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME : 1,19€

LE 2^{ÈME} À -40%

RÂPÉ DE JAMBON FUMÉ CARREFOUR CLASSIC'
2 x 75 g soit 150 g : 1,99€. Soit 13,27€ le kg. Les 2 : 3,18€. Soit 10,60€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -40%**

SUR LA GAMME PÂTES FRAÎCHES FARCIES CARREFOUR ORIGINAL ET CARREFOUR EXTRA
TRANSFORMÉ EN FRANCE OU ITALIE.

MANICHABLE POSSIBLE



SOIT LE DEUXIÈME : 1,25€

LE 2^{ÈME} À -30%

TABOULÉ CARREFOUR CLASSIC'
Poulet rôti. 300 g : 1,79€. Soit 5,97€ le kg. Les 2 : 3,04€. Soit 5,07€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME : 1,74€

LE 2^{ÈME} À -30%

BAGUETTE CARREFOUR BON APPÉTIT
Jambon emmental. 220 g : 2,49€. Soit 11,32€ le kg. Les 2 : 4,23€. Soit 9,62€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
**Remise effectuée sur le moins cher des deux produits